PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA
Praça Barão de Mogi Guaçu, nº 51- Centro - Casa Branca/SP - CEP 13700-000

(19)3671-9720

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, LISTAS DOS INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA
OBJETIVA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA, através do Prefeito Antônio Eduardo Marçon Nogueira, no uso de suas
atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Nº 001/2023 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial do Estado e divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.casabranca.sp.gov.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego Prova Especial
Noemi Cristina Aguiar 23500337 Assistente Social Não

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros
ou Pardos para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Giovana Beatriz de Oliveira 23500392 ACS - ESF Everton Ricieri Scaramello (Bela Vista)
Jessica Mara Almeida 23500890 ACS - ESF Everton Ricieri Scaramello (Bela Vista)
Joao Rodrigo Alves Melo 23500474 ACS - ESF Dr. José Walter Avancini (Nazaré)
João Pedro do Carmo 23501000 ACS - ESF João de Oliveira (Andorinhas)
Carla Andréa Gomes 23500912 Agente de Trânsito
Patricia Higino Marques 23500581 Agente de Trânsito
Adi Jussara dos Santos 23500809 Assistente Social
Evelin Daniele 23500272 Assistente Social
Gregório Cosme da Silva 23500480 Assistente Social
Lilian Helena Fialho Pereira 23501020 Assistente Social
Nice Marta Florindo 23500418 Assistente Social
Thamera Albino da Silva 23500412 Assistente Social
Sérgio Luiz de Oliveira 23500305 Contador
Giulia Fernanda Ribeiro da Silva 23500419 Psicólogo
Graziela de Oliveira Souza 23500801 Psicólogo
João Pedro do Carmo 23501000 Psicólogo
Maiara Ap. Reneis 23501352 Psicólogo
Raquel Ambrosio Ferreira Rodrigues 23501040 Psicólogo

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

V – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Agente de Trânsito
• Assistente social
• Contador
• Psicólogo

DIA: 28 de maio de 2023 (domingo)
HORÁRIO: 9:00 horas
LOCAL: ETEC “Dr. Francisco Nogueira de Lima”
ENDEREÇO: Rua Coronel Castro, nº 12, Centro - Casa Branca/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
ESF Everton Ricieri Scaramello (Bela Vista)
• Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
ESF João de Oliveira (Andorinhas)
• Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
ESF Dr. José Walter Avancini (Nazaré)
• Agente de Controle de Endemias (ACE)

DIA: 28 de maio de 2023 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: ETEC “Dr. Francisco Nogueira de Lima”
ENDEREÇO: Rua Coronel Castro, nº 12, Centro - Casa Branca/SP.

 2

VI – INFORMAR que:

1 - Ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da prova,
munidos de caneta esferográfica azul ou preta e do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados no primeiro período às 9h00 e no segundo período às 14h00 e não será permitida a
entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - O Edital com o Resultado da Prova Objetiva será publicado dia 02/06/23, no Diário Oficial do Estado e divulgado
nos sites www.sigmarh.com.br e www.casabranca.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Casa Branca, 19 de maio de 2023.

Antônio Eduardo Marçon Nogueira
Prefeito Municipal

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: AGENTE DE TRÂNSITO

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 23500221 Adenilson de Freitas Silva 403795679 11/01/1984
2 23500744 Adilson de Carvalho 268181652 30/03/1975
3 23501012 Adriano Fernandes Viana 35476220 28/03/1986
4 23500956 Alessandro Gargiulo 308664413 06/03/1979
5 23500261 Alexandre Pereira dos Santos 298020026 27/11/1975
6 23500466 Alexsandro Ferreira de Siqueira Monteiro 276415155 11/11/1993
7 23500225 Amanda Cristina Ribeiro 435182006 18/09/1996
8 23500122 Amarildo Vicente Almeida Rodrigues 180239648 10/04/1966
9 23500877 Ana Lúcia Vannucci Antonialli Valente 403796611 02/01/1983

10 23500850 Andre Luis Pugliesi Oliveira 219071603 06/05/1975
11 23500715 Arnaldo Antonio dos Santos 40553332 14/07/1980
12 23500078 Axciel Luis de Paula Santos 497274358 29/06/1995
13 23500870 Bruna Bernardo Pacagnela 489747838 28/10/1992
14 23501301 Bruno Luis de Almeida Moreira 62440920x 12/08/2002
15 23500019 Bryan Vinicius Barbosa de Abreu 545702100 07/10/2000
16 23500930 Caio Soares Barbosa 491882415 25/09/1993
17 23500912 Carla Andréa Gomes 283580987 07/12/1973
18 23500484 Carlos Andre Pafume 446076107 12/04/1989
19 23501081 Carlos Henrique Pinheiro 309973326 20/11/1982
20 23500171 Cesar Guilherme Peres 322323447 04/06/1977
21 23500728 César Vinicius Villas Boas Teles 558727402 12/02/2002
22 23500396 Clécio Vallim Brito 323376332 02/08/1978
23 23500988 Clovis Donizete dos Santos Junior 400467744 10/11/1995
24 23500926 Cristian Gabriel Pereira 605095048 12/07/2001
25 23500220 Dafne Alves Batista 455887093 16/05/1997
26 23500036 Daniela Marino Zanotti 568589634 24/09/1999
27 23500740 Danilo Vieira Leão 334460657 15/06/1992
28 23501157 Davi Correa Pimenta 560446974 14/06/2001
29 23500358 David Willian Cardoso dos Santos 497276926 13/11/1995
30 23501281 Deise Ap. Honorato Goulart 401062697 19/09/1985
31 23500608 Diego Carreiro Carvalho 42001391x 13/10/1996
32 23500234 Diego Maschietto Yakushijin 434777857 21/07/1986
33 23500536 Eder Ribeiro Paulino 12540941 07/08/1981
34 23500121 Edson Carlos Guido 256955104 04/11/1971
35 23501188 Elias Levy Télio 446076430 25/01/1989
36 23501166 Elisangela Dezzotti de Araujo 283580835 19/11/1976
37 23500309 Endryl Vinicius Mendes Estevam 497294576 16/04/1996
38 23501103 Fabio Julio da Silva Amaro 330703286 20/06/1980
39 23500720 Felipe Pires Nepomuceno 542497992 09/06/1999
40 23500205 Gabriel Filipi Bernardino da Silva 532752570 20/08/2002
41 23500871 Gabriel Rezende dos Santos 403796064 11/11/1982
42 23501310 Gabrielly Vaz Pacheco da Silva 56014656 14/02/2003
43 23501115 Geana Cazali da Silva 482900726 15/12/1992
44 23500422 Geovana Cazali da Silva 426848160 21/12/1995
45 23500713 Geraldo Aparecido Ferreira Junior 405253473 17/02/1987
46 23501291 Geraldo Henrique de Oliveira Generoso 605688898 22/10/1999

 3

47 23500914 Giuseppe Emanuel da Silva Lima 36366807X 05/07/1976
48 23501121 Ivonildo de Sousa Ferreira 474772809 26/12/1990
49 23501164 João Guilherme Ferreira 400991457 17/03/1985
50 23500759 João Pedro Ferriolli Perim 588653986 27/08/1998
51 23501133 João Pedro Lofino Pereira 581852102 24/02/2002
52 23500730 Jose Carlos Prado 21408556 09/07/1968
53 23500885 Jose Eduardo Santos Gomes 405527421 16/09/1986
54 23501046 Jose Manoel Machado Neto 405532751 08/09/1982
55 23501200 José Maria Bueno 286888257 20/09/1975
56 23501214 José Roberto Pereira da Silva 289746000 20/06/1980
57 23500494 Josué Donizete da Silva 43164763X 15/05/1986
58 23500738 Júlio César Delomodarme 232274551 23/03/1974
59 23500657 Kener Espíndola Gomes 436524351 03/05/1996
60 23500129 Laercio Fernandes Pedrosa Junior 405600379 21/05/1985
61 23500905 Lauro Domingues Junior 446074238 21/09/1988
62 23500544 Leandro Roberto Geraldo 431664717 24/10/1986
63 23500338 Liani Maria Cardoso Pierine Andrade 205470476 05/11/1970
64 23501080 Luan Gabriel Ribeiro Franco 53666948x 12/08/1997
65 23501362 Luis Gustavo Passarelli Dias Correa 466607465 02/03/1990
66 23500223 Márcio Henrique Trinca Smarieri 495265779 08/09/1992
67 23500106 Marco Antônio Cataleta da Silva 23790715x 11/06/1974
68 23500872 Marcos dos Reis Borges 295192616 03/11/1974
69 23500847 Marcos Rogério Basile da Silva 254046198 04/08/1976
70 23500136 Matheus Balbino Guido 601428110 25/04/2001
71 23500636 Mauro dos Santos Furtado 27556390 18/02/1979
72 23500665 Max Alberto Lopes Batista 328225174 02/04/1979
73 23500386 Maxuel Luis Maringolo 336849941 20/10/1982
74 23500580 Murillo dos Santos Gabriel 626462186 05/07/2002
75 23501116 Murilo Elias Mendes 455604009 27/06/1997
76 23501153 Murilo Siqueira Lavoura 532752429 22/07/2000
77 23501127 Neide Maria de Sousa 180727497 10/09/1965
78 23501021 Osias Kleber Mares Junior 364061339 14/10/1991
79 23501055 Otávio de Oliveira Ramos 434777572 12/11/1987
80 23500581 Patricia Higino Marques 289038066 14/07/1979
81 23501273 Rafael Nascimento Carvalho 387962591 19/02/2002
82 23501091 Rebeca Ariel da Silva Lima 63976392 03/05/2004
83 23500291 Reinaldo Tiago Sturaro Ribeiro 485549943 17/04/1991
84 23501063 Renan Guilherme Cussolim 550018712 26/06/1999
85 23501160 Renato Augusto de Oliveira Santos 400988689 02/03/1987
86 23501296 Rian Cesar da Silva Ventavolli 541833613 20/07/2002
87 23500369 Rogerio Teixeira dos Santos Negrao 333314207 27/09/1981
88 23500187 Tadeu Olmedo Vidolin 309970167 20/01/1982
89 23501082 Tiago Monteiro Antonio 403791121 17/02/1988
90 23500070 Valmir Rogério Borri 325723333 06/09/1979
91 23500806 Vanessa Elisa Andrade de Oliveira 451380800 19/09/1986
92 23500379 Vinícius Martins da Silva 588226877 31/03/2003
93 23500231 Vitoria Gabriela da Silva Viana 54249906x 18/09/1998
94 23501034 Wilton César Horácio Divito 564651795 26/09/1996
95 23500837 Yasmin Caroline Honorato de Paiva 661218363 08/10/2004

Casa Branca, 19 de maio de 2023.

Antônio Eduardo Marçon Nogueira
Prefeito Municipal